DYNATEK

#FIMAP

Eco mode

Panneau de commande tactile
compteur horaire

indicateur de niveau de solution
Accorchage/Décrochage auto brosse
Réglage détergent

Aspiration silencieuse

FES (Fimap enrgy saver)

MODEL

GL PRO

Caractéristiques techniques
Productivité

Largeur de travail
Largeur du suceur
Brosse a disque
Moteur de brosse
Rotation brosse
pression brosse
Réservoir solution
Réservoir récupération
Batterie AGM
Autonomie jusqu’a
Traction

Depression

Vitesse de travail
Dimension (L*h*I)
Poids sans batterie
Poids avec batterie
Niveau sonore

Modéle

Brosse shamp ppl 06 GL PRO
KIT lamelle avt + arriere GL PRO
Chargeur GL PRO

PACK Batterie GL PRO

Cable chargeur GL PRO

ACCESSOIRES OPTIONNELS
Plateau porte disque GL PRO
Brosse shamp souple ppl 03
Brosse abrasive Tynex

KIT lamelle avt + arriere GL PRO PU

Fiche technique
GL PRO

CODE
110214

(Nr) mm
V/W
tours/ min
kg
I
I
(nbr) V/Ah
h

mbar
km/h
mm
kg
kg
dB

CODE
451752
229850
229916
229862
421360

451755
451751
451754
229851

QTE / PALETTE
1

1300
355
440

(1) 356
24/440
197
30

15

17

(2) 12
2

semi automatique

690

2,5

765 /1110/ 490
52,5

73,5

61,4



