



Fiche technique
GL PRO



Eco mode
Panneau de commande tactile
compteur horaire
indicateur de niveau de solution
Accorfrage/Décrochage auto brosse
Réglage détergent
Aspiration silencieuse
FES (Fimap enrgy saver)



MODEL	CODE	QTE / PALETTE
GL PRO	110214	1

Caractéristiques techniques

Productivité	m ² /h	1300
Largeur de travail	mm	355
Largeur du suceur	mm	440
Brosse à disque	(Nr) mm	(1) 356
Moteur de brosse	V/W	24/440
Rotation brosse	tours/ min	197
pression brosse	kg	30
Réservoir solution	l	15
Réservoir récupération	l	17
Batterie AGM	(nbr) V/Ah	(2) 12
Autonomie jusqu'à	h	2
Traction		semi automatique
Depression	mbar	690
Vitesse de travail	km/h	2,5
Dimension (L*h*l)	mm	765 /1110/ 490
Poids sans batterie	kg	52,5
Poids avec batterie	kg	73,5
Niveau sonore	dB	61,4

Modèle	CODE
Brosse champ ppl 06 GL PRO	451752
KIT lamelle avt + arrière GL PRO	229850
Chargeur GL PRO	229916
PACK Batterie GL PRO	229862
Câble chargeur GL PRO	421360

ACCESOIRES OPTIONNELS

Plateau porte disque GL PRO	451755
Brosse champ souple ppl 03	451751
Brosse abrasive Tynex	451754
KIT lamelle avt + arrière GL PRO PU	229851